
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA %ic ,de>/Cde JANEIR O de 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições 
previstas no artigo 402, inciso IV , do RIMPDFT(Portaria n° 423/PGJ, de 23/03/2016) e 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no 
Processo n° 08191.083124/2017-81, 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar a servidora MARI A SIMONE MAGALHÃE S COELHO, 
matrícula n° 2550-0, Chefe de Atendimento da PROFIDE, para exercer o encargo de 
GESTORA da NOTA DE EMPENHO n° 2018NE000029, e a servidora ARLENE 
CARVALH O DE SOUZA DA SILVA , matrícula n° 2347-7, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.216, 30 DE JANEIRO DE 2018.


